
Herencia de Plata Tequila
Reposado
Herencia

Herencia je výjimečná tequila vyrobená ze 100%
modré agáve, což jí dodává bohatou a plnou chuť. Ve
vůni této tequily se mísí několik vrstev: na první
přivonění ucítíte kořeněné tóny, které přecházejí do
jemné cedrové vůně. Tato dřevitá vůně dodává
tequile lehce zemitý charakter, který je vyvážen
mírně nasládlými akcenty, čímž se aroma stává
příjemně komplexním a přitažlivým.

Při ochutnání se chuťový profil dále rozvíjí. Na jazyku
ucítíte nejprve výrazné koření, které se postupně
prolíná s jemnými tóny pepře. Tato pikantní chuť
vytváří intenzivní zážitek, který však zůstává
příjemně vyvážený díky sladším tónům sušeného
ovoce. Tyto ovocné podtóny dodávají tequile na
jemnosti a harmonizují její celkový charakter, což
oceníte při každém doušku.

Celkově je Herencia tequilou, která svým kořeněným
a ovocným profilem nabízí komplexní a vyváženou
chuť, díky čemuž je ideální pro vychutnání samotnou
nebo v kombinaci s dalšími ingrediencemi v
koktejlech.

Země původu: Mexiko
Objem: 0,7l
Obsah alkoholu: 38 %

https://1er.cz/destilaty/herencia-de-plata-tequila-
reposado-38-0-7-l

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/destilaty/herencia-de-plata-tequila-reposado-38-0-7-l
https://1er.cz/destilaty/herencia-de-plata-tequila-reposado-38-0-7-l
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

